



FERRETERIA DARIANA

RUC 10432761091

AV. CIRCUNVALACIÓN N° 1211 , BAGUA , BAGUA -
AMAZONAS

Central telefónica: 938447807

Email: dariana@gmail.com

VENTA DE HERRAMIENTAS, MATERIALES
ELÉCTRICOS, TUBO DE LUZ, AGUA Y DESAGUE,
CERAMICA, PORCELANATO, DECORADOS PARA EL
HOGAR, PEGAMENTOS PARA CERAMICA Y
PORCELANATO Y FERRETERIA EN GENERAL

FACTURA ELECTRÓNICA F001-00000526

F. Emisión: 2024-06-22
H. Emisión: 16:56:46
F. Vencimiento: 2024-06-22
Cliente: MUNICIPALIDAD DEL CENTRO POBLADO SAN
PEDRO DE LA PAPAYA
RUC: 20610461345
Dirección: JR. LOS DEPORTISTAS NRO. S/N C.P. SAN
PEDRO , El Milagro , Utcubamba - AMAZONAS

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.UNIT	TOTAL
6	NIU	SOCATE MARFII HOME LAIGH Y OTRAS MARCAS	12.00	72.00
6	NIU	CAJA OCTAGONAL PLASTICA	3.00	18.00
17	NIU	CURVA SEL 3/4 NICOL	1.00	17.00
10	NIU	TUBO SEL 3/4" X 3MT PVC	6.50	65.00
1	NIU	CINTA AISLANTE 3M 1700	13.00	13.00
6	NIU	CAJA RECTANGULAR PLASTICA	3.50	21.00
2	NIU	CANAleta 14 X 24 HOME LAIGH 1"	5.50	11.00
2	NIU	CABLE THW 14 / 90 INDECO	170.00	340.00
2	NIU	TOMA S/PONER TRIPLE BTICINO BLANCO	17.50	35.00
2	NIU	INT DOBLE EMPOTRADO DOMINO SENCIA BTICINO	14.50	29.00
2	NIU	INT SIMPLE EMPOTRADO BTICINO	12.50	25.00
2	NIU	FOCO BOTELLA 50 WATS DARLUZ	40.00	80.00
2	NIU	LED DECORADO CON BORDE ACRILICO 24 W HOME LIGHT	50.00	100.00

OP. EXONERADAS: S/ 826.00

IGV: S/ 0.00

TOTAL A PAGAR: S/ 826.00

Son: **Ochocientos veintiseis con 00/100 Soles**



Código Hash: tbaNchSYmjXhF2imNZ62h3UEJQA=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 826

Vendedor:

Administrador

Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA
Para consultar el comprobante ingresar a
<https://dariana.softlte.net.pe/buscar>